
 

 

 

 

 

TURISTINIO DVIRAČIŲ ŽYGIO „DVIEM RATAIS Į ŽEMAITIJĄ“ 

Žygis skiriamas prezidento Antano Smetonos  
ir Žemaitijos metams paminėti 

 
 MARŠRUTAS IR PROGRAMA 

Birželio 16 d.  

STARTAS – 10 val. nuo Spaudos rūmų (A. Saharovo a.)  

Vilnius–Sudervė–Kernavė–Musninkai–Paširvintis   

(55 km, kelio danga asfaltas) 

Nakvynė stovyklavietėje prie  Širvintos upės, Paširvinčio kaime. 

Birželio 17 d.  

Paširvintis–Liukonys–Vepriai–Tabala–Siesikai–Užulėnis  

(74 km, kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 

16 val. ekskursija po prezidento Antano Smetonos dvarą. 

Nakvynė prie prezidento Antano Smetonos dvaro. 

Birželio 18 d.  

Užulėnis–Ramygala–Krekenava–Paberžė  
(58 km, kelio danga asfaltas) 

14 val. apsilankymas Krekenavos regioninio parko lankytojų centre. 

Nakvynė Paberžėje, stovyklavietėje prie Liaudės upelio. 

Birželio 19 d.  

Paberžė–Gudžiūnai–Pašušvys–Kaulakiai–Padubysys  

(66 km, kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 
 

16 val. apsilankymas Maironio gimtinėje Pasandravyje. 

20 val. susitikimas su Dubysos regioninio parko direktoriumi. 

Nakvynė stovyklavietėje Padubysys (prie Dubysos upės ir Padubysio piliakalnio). 

Birželio 20d. 

Padubysys–Šiluva–Tytuvėnai–Bazilionai–Kurtuvėnai–Pašvinės 

 (65 km , kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 

13 val. apsilankymas Tytuvėnų vienuolyne ir regioninio parko lankytojų centre. 

Nakvynė prie Pašvinio ežero. 

 



Birželio 21d. 

Kurtuvėnai–Užventis–Luokė–Telšiai   

(62 km, kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 

13 val. bendras visos grupės susitikimas prie Šatrijos kalno. 

Nakvynė prie Germanto ežero 

Birželio 22d.  

Telšiai–Alsėdžia–Žemaičių Kalvarija–Plateliai–Plokštinė 

(56 km kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 

16 val. ekskursija Žemaitijos nacionalinio parko informaciniame centre. 

20 val. apsilankymas Plokštinės šaltojo karo muziejuje.  

Nakvynė prie Platelių ežero Plokštinės stovyklavietėje. 

Birželio 23d. 

Plokštynė–Žvirblaičiai–Plungė–Santakis–Eitučiai–Raguviškiai–Kretinga– Kretingalė–Karklė 

(75 km, kelio danga – žvyrkelis ir asfaltas) 

14 val. ekskursija po Plungės dvaro sodybą. 

Nakvynė Karklėje, „Žilvyčio“ moksleivių poilsiavietėje.  

Birželio 24d. 

Kelionė namo 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

PRADŽIA – 10 val. (birželio 16 d., sekmadienis),  

Vilnius,  Spaudos rūmų aikštė (A. Saharovo a.).                                

PABAIGA – 18 val. (birželio 23 d., pirmadienis),  

Placio g. 28, Karklės km. Klaipėdos raj. moksleivių poilsiavietė „Žilvitis“, ant jūros kranto. 

MARŠRUTAS – 50–70 km per dieną, iš viso apie 500 km. 

DALYVIAI – amžius neribotas, tačiau dviratį vairuoti savarankiškai galima tik nuo 12 metų. 

INVENTORIUS – tvarkingas dviratis, miegmaišis, paklotukas, palapinė, viryklė  

(dujinė arba benzininė) ir viskas ko prireiks žygio metu bei tilps tavo kuprinėje. 

Žygio metu dalyvių inventorių veš lydintis transportas. 

TĖVŲ LEIDIMAS – tėvų arba suaugusių globėjų raštiškas sutikimas (leidimas  

dalyvauti žygyje privalomas asmenims iki 18 m.). 

REGISTRACIJA – privaloma išankstinė registracija Lietuvos mokinių neformaliojo  

švietimo centro puslapyje esančioje anketoje (https://www.lmnsc.lt/turizmas/).  Mokestis gali būti mokamas 

staro vietoje arba pavedimu iš anksto. 

DALVIO MOKESTIS – suaugusiems – 25 eurai, studentams ir mokiniams – 10 eurų. Dalyvaujantys vieną 

arba kelias dienas moka 5 eurus už dieną.  

Turistinio dviračių žygio dalyvio marškinėliai – 10 eurų (reikia užsisakyti iš anksto ir nurodyti dydį.) 

PAPILDOMA INFORMACIJA – teikiama telefonu Vilniuje: 85 2154319 arba 865674885,  

žygio vadovas Marius Juškevičius, el. p.  marius.juskevicius@lmnsc.lt 

https://www.lmnsc.lt/turizmas/
mailto:marius.juskevicius@lmnsc.lt

